Директору НП «Солнечный город» Федорову Д.И.

от собственника уч. № __________ оч. №______

Ф.И.О.___________________________________

телефон __________________________________

Заявление

В связи с производством строительных работ,  прошу разрешить пребывание на моём участке

строительных рабочих в период с  «___»______________ 201__ г. по «___»______________201__ г.,

согласно нижеуказанного списка:

№

п/п
Страна Фамилия, имя, отчество

С Правилами

строительства и

проживания
на территории НП

«Солнечный город»

ОЗНАКОМЛЕН

(подпись)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Прораб (старший) _____________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________

К заявлению прилагаются копии паспорта гражданина на каждого рабочего

(лист с фотографией и прописка)

«____»____________ 201___г. Собственник ______________ /_____________________________/
                                                                                                                                     (подпись)                                                     (Ф.И.О.)

Копии документов получил, временные пропуска выписал:

«____»____________ 201___г.  Контролер ______________ /_____________________________/
                                                                                                                                     (подпись)                                                     (Ф.И.О.)